Narodni soutéz muzei Gloria musaealis 2016

Prihlaska do soutéze - Il. ¢cast

Privodni dokumentace soutézniho projektu

bl,
M

Predmét soutéze:

Cislo soutéZniho projektu:

/2016

(vypliuje poradatel soutéze)

Soutézni kategorie

lll. Muzejni po¢€in roku

Nazev soutéZniho projektu ¢esky / anglicky:

Povinné prilohy:

Rozbor pocinu se zdiivodnénim prihlasky do soutéze (max. 3600 znakil):

Garant soutézniho projektu (uvedte, prosime pfimy kontakt):

Jméno, pfijmeni:

Telefon:

E-mail:




Nepovinné pfilohy:

Resitelé projektu:

Jméno resitele, nebo jména vedouciho a ¢lenl fesitelského tymu:

Obrazova dokumentace:

Popisky fotografii (format 13x18, nebo na elektronickém médiu): Nazev souboru:
1.
2,
3.
4,
5.
6.
7.
8.
.
10.
O Videozaznam v délce min. O Elektronicka verze textové dokumentace

O Kopie plivodni dokumentace pocinu

Dle Vaseho uvazeni prilozte i dalsi podklady, umoziujici hodnoceni soutézniho projektu.

Za ucastnika soutéze predal: Za sekretariat soutéze prevzal:



